Quamvis autem sub initio liceret in pactum reducere, ut diximus, damnum eventurum, vel lucrum cessandum incertum; nunquam tamen licet ab initio per pactum exigere hujusmodi interesse, ut communiter docent *Lugo D. 25. n. 106. Azor. 3. p. l. 5. q. 3. Concina to. 7. p. 446. n. 8.* Ratio, quia si mutuas centum, et pro lucro cessante accipias decem, non jam mutuas centum, sed nonaginta: privare autem mutuatarium ex pacto